令和６年３月１２日

西区ＰＴＡ

単位ＰＴＡ会長 様

市Ｐ担当副会長 様

西区ＰＴＡ代表幹事 田尻 雄二

令和５年度西区ＰＴＡ

第５回理事会開催のご案内

 早春の候、皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

さて、令和５年度西区ＰＴＡ第５回理事会を下記日程のとおり開催いたします。

お忙しい中、大変申し訳ありませんが、ご出席のほどよろしくお願い申し上げます。

記

【日 時】 令和６年３月２８日（木） 午後７時３０分～午後９時００分（予定）

【場 所】 西部公民館 会議室Å

【議 題】 （１）令和５年度 市Ｐ専門委員会報告

（２）来年度の市Ｐ役員候補推薦について

（３）市Ｐ選考委員について

（４）西区総会の日程について

（５）その他

※新年度の役員選考、コーリンさん総合保障制度の説明行いたいと思いますので、

新会長、市 P担副会長さんのご出席をお願い致します。